
GRAD ŠIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 31.07.2012.

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11) objavljuje se:

        REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U PRVOJ POLOVICI 2012. GODINE

Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

Otvoreni - Ureñenje okoliša Pomorskog 
32/12

Otvoreni - 
mala nabava

20.03.2012.
Ureñenje okoliša Pomorskog 
inovativnog centra iNavis 

2.847.058,18 60 dana RAN d.o.o., Šibenik 17.10.2012. 2.847.058,18

31/12
Otvoreni - 

mala nabava
17.04.2012. Izgradnja gradske plaže Banj 2.705.360,20 40 dana

MINIGRADNJA d.o.o., 
Vodice

07.12.2012. 2.705.360,20

03/12
Otvoreni - 

mala nabava
15.05.2012. Održavanje brodova 147.901,94 40 dana

BRODOGRADILIŠTE 
I MARINA d.o.o., 
Betina

21.07.2012. 147.901,94

28/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Izgradnja nogostupa u 
Jadrtovcu

93.875,00 15 dana
KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

18.07.2012. 93.875,00

20/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Ureñenje plaže i šetnice na 
Zlarinu

168.116,25 30 dana
BORMIL d.o.o., 
Šibenik

10.07.2012. 151.095,25



Evid. 
broj

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 
sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor

Datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn)

21/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012.

Ureñenje prostora za TIC u 
Raslini

126.609,38 20 dana
SARAðEN d.o.o., 
Stankovci

29.06.2012. 126.499,00

26/12
Otvoreni - 

mala nabava
21.05.2012. Ureñenje plaže u Žaboriću 116.950,00 20 dana

KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

10.07.2012. 116.082,81

10/12
Otvoreni - 

mala nabava
04.06.2012. Nabava geodetskih usluga 122.400,00 godinu dana 

TD "PODLOGA" d.o.o. 
Solin

u tijeku /

30/12
Otvoreni - 

mala nabava
18.06.2012. Nabava šljunka i planiranje 148.125,00 10 dana

KRKA-INŽENJERING 
d.o.o., Šibenik

06.07.2012. 147.738,75

33/12 Dodatak II.B 21.06.2012. Pružanje odvjetničkih usluga 250.000,00 godinu dana 
ODVJETNIČKO 
DRUŠTVO MACURA I u tijeku /

2

33/12 Dodatak II.B 21.06.2012. Pružanje odvjetničkih usluga 250.000,00 godinu dana DRUŠTVO MACURA I 
RESTOVIĆ J.T.D

u tijeku /

2


